
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DAS PRÓXIMAS ETAPAS DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO 

DATA EVENTO 

08 a 10/01/21 Interposição de recurso pelos candidatos, a partir 12h do dia 08/01/21 

11 e 12/01/21 Análise de recursos (Diretoria de Ensino) – no sistema (efetivos e estáveis), 
a partir 12h do dia 11/01/21 

13/01/21 Execução da classificação final pós-recurso e envio da publicação da 
classificação final pós-recurso para DOE 

14/01/21 Publicação da classificação final pós-recurso DOE e site 

14/01/21 Divulgação da convocação para Alocação no site DE  

15/01/21 Alocação manual 

 

RECURSO PROFESSORES CATEGORIA “O” 

De 08 a 10/01/21 os candidatos poderão interpor recurso mediante requerimento encaminhado para o e-mail do Centro de Recursos Humanos da Diretoria de Ensino: 

Email – detabcrh@educacao.sp.gov.br 

 

COMUNICADO 

O Dirigente Regional de Ensino, torna público a classificação dos candidatos inscritos para a atuação em Regime de Dedicação Plena e Integral  - RDPI das escolas 

estaduais do  Programa Ensino  Integral circunscritas a esta  Diretoria de Ensino  - Região de Taboão da Serra, tendo em vista o disposto na Lei Complementar 1.164, 

de 04-01-2012, alterada pela Lei Complementar 1.191, de 28-12-2012, bem como a Resolução SE 04,de 03-01-2020 e a Resolução Seduc 84, de 16-11-2020, 

conforme segue: 

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino:   

Classif. Nome CPF DI Cargo Categoria Pontuação Curso 
Tempo de 
Magistério 

Função 

1 Luciane Vidulic 11750530821 2 Diretor De Escola A 10 6998 Diretor 

2 Oderlan Pereira De Souza 6235090838 1 Professor de Educação Básica II A 10 10398 Diretor 

3 Crispim Alves Dos Santos 14346602819 1 Professor de Educação Básica II A 10 9248 Diretor 

4 Lucineide Alves De Araujo Almeida 7466244840 1 Professor de Educação Básica II A 7 10986 Diretor 

5 Edno Mendes De Souza 61450294120 1 Professor de Educação Básica II A 7 4608 Diretor 

6 Marcus Coelho De Vasconcellos 22042446866 1 Professor de Educação Básica II A 7 4406 Diretor 

7 Clecio Medeiros Lima 17745600898 1 Professor de Educação Básica II A 6 7832 Diretor 

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino:  

Classif. Nome CPF DI Cargo Categoria Pontuação Curso 
Tempo de 
Magistério 

Função 

1 Raquel Martins Monti Longo 17186957803 1 Professor de Educação Básica II A 10 9424 Diretor 

2 Angelo Ruggiero Neto 17750169865 2 Professor de Educação Básica II A 10 7923 Diretor 



3 Eliza Mendes Martins De Moura 28932502897 1 Professor de Educação Básica II A 10 5678 Diretor 

4 Poliana Sandra Pereira Leite 8553751678 1 Professor de Educação Básica II A 10 2565 Diretor 

5 Elton Brizio 21432857878 1 Professor de Educação Básica II A 8 6945 Diretor 

 

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino:   

Classif. Nome CPF DI Cargo Categoria Pontuação Curso 
Tempo de 
Magistério 

Função 

1 Oderlan Pereira De Souza 6235090838 1 Professor de Educação Básica II A 10 10398 Vice-Diretor 

2 Aguinaldo Lucatto 19570914874 2 Professor de Educação Básica II A 10 7911 Vice-Diretor 

3 Denise Maria De Sousa Santos 26751400829 1 Professor de Educação Básica II A 10 6313 Vice-Diretor 

4 Crislaine De Oliveira Pimenta 38198986898 1 Professor de Educação Básica II A 10 3452 Vice-Diretor 

5 Daniela Aparecida Alves 22239423854 1 Professor de Educação Básica II A 10 3026 Vice-Diretor 

6 Janice Aparecida De Souza 46474196653 2 Professor de Educação Básica II A 10 2723 Vice-Diretor 

7 Fabio Serra 28863355843 2 Professor de Educação Básica II A 10 2154 Vice-Diretor 

8 Marcus Coelho De Vasconcellos 22042446866 1 Professor de Educação Básica II A 9 4406 Vice-Diretor 

9 Yoko Rosana De Matos 11116422816 1 Professor de Educação Básica II A 8 9245 Vice-Diretor 

10 Clecio Medeiros Lima 17745600898 1 Professor de Educação Básica II A 8 7832 Vice-Diretor 

11 Edno Mendes De Souza 61450294120 1 Professor de Educação Básica II A 8 4608 Vice-Diretor 

12 Lucineide Alves De Araujo Almeida 7466244840 1 Professor de Educação Básica II A 7 10986 Vice-Diretor 

13 Fernanda Silva Facchini 16940612807 1 Professor de Educação Básica II F 10 8376 Vice-Diretor 

14 Renata Guerra Teixeira Cesario 25408997812 1 Professor de Educação Básica II F 10 8137 Vice-Diretor 

15 Jose Alexandre Costa 26180347832 1 Professor de Educação Básica II F 10 7429 Vice-Diretor 

16 Jose Reinaldo De Morais 6474956860 1 Professor de Educação Básica II F 10 6452 Vice-Diretor 

17 Vanessa Batista Monteiro Da Silva 29363961826 1 Professor de Educação Básica II F 10 5092 Vice-Diretor 

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de 
Ensino: 

  

Classif. Nome CPF DI Cargo Categoria Pontuação Curso 
Tempo de 
Magistério 

Função 

1 Raquel Martins Monti Longo 17186957803 1 Professor de Educação Básica II A 10 9424 Vice-Diretor 

2 Eliza Mendes Martins De Moura 28932502897 1 Professor de Educação Básica II A 10 5678 Vice-Diretor 

3 Maira Claudia Conde De Souza 22631489810 2 Professor de Educação Básica II A 10 2787 Vice-Diretor 

4 Poliana Sandra Pereira Leite 8553751678 1 Professor de Educação Básica II A 10 2565 Vice-Diretor 

5 Elton Brizio 21432857878 1 Professor de Educação Básica II A 9 6945 Vice-Diretor 

6 Gislaene Toledo Rodrigues 26723366875 1 Professor de Educação Básica II F 10 5165 Vice-Diretor 

 



Classif. Nome CPF DI Cargo Categoria Pontuação Curso Tempo de Magistério Função

1 Denise Maria De Sousa Santos 26751400829 1 Professor de Educação Básica II A 10 6313 Professor Coordenador Geral

2 Renata Felix Machado Candido 16630570871 2 Professor de Educação Básica II A 10 5646 Professor Coordenador Geral

3 Luciana Frederico Duraes 32236954867 1 Professor de Educação Básica II A 10 4255 Professor Coordenador Geral

4 Crislaine De Oliveira Pimenta 38198986898 1 Professor de Educação Básica II A 10 3452 Professor Coordenador Geral

5 Natalia Reis Vieira Bernardes 26534606 2 Professor de Educação Básica II A 10 3446 Professor Coordenador Geral

6 Henrique Alberto Castro 33995396810 1 Professor de Educação Básica II A 10 2669 Professor Coordenador Geral

7 Fabio Serra 28863355843 2 Professor de Educação Básica II A 10 2154 Professor Coordenador Geral

8 Danillo Domingos Marques Varjao 22084476895 1 Professor de Educação Básica II A 9 2829 Professor Coordenador Geral

9 Lucineide Alves De Araujo Almeida 7466244840 1 Professor de Educação Básica II A 8 10986 Professor Coordenador Geral

10 Clecio Medeiros Lima 17745600898 1 Professor de Educação Básica II A 8 7832 Professor Coordenador Geral

11 Renata Guerra Teixeira Cesario 25408997812 1 Professor de Educação Básica II F 10 8137 Professor Coordenador Geral

12 Jose Alexandre Costa 26180347832 1 Professor de Educação Básica II F 10 7429 Professor Coordenador Geral

13 Vanessa Batista Monteiro Da Silva 29363961826 1 Professor de Educação Básica II F 10 5092 Professor Coordenador Geral

14 Francisco Carlos Rodrigues 8560771867 1 Professor de Educação Básica II F 9 9413 Professor Coordenador Geral

Classif. Nome CPF DI Cargo Categoria Pontuação Curso Tempo de Magistério Função

1 Raquel Martins Monti Longo 17186957803 1 Professor de Educação Básica II A 10 9424 Professor Coordenador Geral

2 Eliza Mendes Martins De Moura 28932502897 1 Professor de Educação Básica II A 10 5678 Professor Coordenador Geral

3 Maximo Mori 15207509861 2 Professor de Educação Básica II A 10 4210 Professor Coordenador Geral

4 Augusto Perez Garcia 13204085830 1 Professor de Educação Básica II A 10 3015 Professor Coordenador Geral

5 Maira Claudia Conde De Souza 22631489810 2 Professor de Educação Básica II A 10 2787 Professor Coordenador Geral

6 Dineila Camargo Felix 25345895805 1 Professor de Educação Básica II F 10 6182 Professor Coordenador Geral

7 Gislaene Toledo Rodrigues 26723366875 1 Professor de Educação Básica II F 10 5165 Professor Coordenador Geral

Faixa II -  Professores  com  sede  de  classificação  ou  sede de  controle  de  frequência  na  Diretoria  de  Ensino:

Faixa III -  Professores  com  sede  de  classificação  ou  sede de  controle  de  frequência  em outra  Diretoria  de  Ensino:



Classif. Nome CPF DI Cargo Categoria 
Pontuação 

Curso

Pontuação 

Atribuição

Tempo de 

Magistério
Função

1 Oderlan Pereira De Souza 6235090838 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 65,876 10398 Professor EF e EM

2 Josete Lima Dos Santos 13325334857 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 63,183 8284 Professor EF e EM

3 Girleide Maria Da Silva 27675693876 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 61,411 7988 Professor EF e EM

4 Clarice Lopes Oliveira 14509631880 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 55,94 8955 Professor EF e EM

5 Domingas Da Cruz Silva 14603452829 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 55,891 9878 Professor EF e EM

6 Roberto Luiz Silva 10145988856 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 55,379 6837 Professor EF e EM

7 Maria Regina Santos Xavier 15763473892 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 55,288 9559 Professor EF e EM

8 Roberto Sales Figueiredo 8891504866 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 53,752 8401 Professor EF e EM

9 Marcia Cristina Langalaitis 26026705880 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 49,011 8413 Professor EF e EM

10 Paulo Henrique Shintani 27871644807 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 45,243 5824 Professor EF e EM

11 Fernando Roberto Borges 19995445875 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 42,088 4584 Professor EF e EM

12 Valeria Freire Franco 16938347824 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 40,275 6960 Professor EF e EM

13 Moacir Campanholo Junior 31006738835 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 38,439 5027 Professor EF e EM

14 Elsa Ferreira De Souza Da Silva 26809604839 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 36,876 4793 Professor EF e EM

15 Aguinaldo Lucatto 19570914874 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 36,717 7911 Professor EF e EM

16 Julio Cesar Alves Dutra 36420136865 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 33,342 3651 Professor EF e EM

17 Denise Maria De Sousa Santos 26751400829 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 33,206 6313 Professor EF e EM

18 Laura Ana Guilherme Torres 77319966115 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 32,833 4304 Professor EF e EM

19 Lucas Sousa Da Silva Santos 26999363838 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 31,783 2969 Professor EF e EM

20 Rafael Guedes Lopes 22969228807 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 31,126 3033 Professor EF e EM

21 Luciana Martins Gabriel 20519904842 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 29,917 4106 Professor EF e EM

22 Henrique Alberto Castro 33995396810 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 29,683 2669 Professor EF e EM

23 Fernando Faria Lima 29576331838 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 29,508 2644 Professor EF e EM

24 Luciana Frederico Duraes 32236954867 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 29,35 4255 Professor EF e EM

25 Janice Aparecida De Souza 46474196653 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 28,676 2723 Professor EF e EM

26 Michele Santana De Souza 32092541846 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 26,733 2759 Professor EF e EM

27 Fabio Serra 28863355843 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 26,078 2154 Professor EF e EM

28 Donovan Sales De Souza 17146886824 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 25,994 2142 Professor EF e EM

29 Natalia Reis Vieira Bernardes 26534606 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 22,637 3446 Professor EF e EM

30 Alfredo Alves Sobrinho 32890670848 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 21,046 2368 Professor EF e EM

Faixa II -  Professores  com  sede  de  classificação  ou  sede de  controle  de  frequência  na  Diretoria  de  Ensino:



Classif. Nome CPF DI Cargo Categoria 
Pontuação 

Curso

Pontuação 

Atribuição

Tempo de 

Magistério
Função

31 Gislaine Da Silva Dias 31836472811 1 Professor de Educacao Básica II A 10 18,488 1224 Professor EF e EM

32 Leandro Luis Oliveira Alves 15812648875 1 Professor de Educacao Básica II A 9 31,186 6868 Professor EF e EM

33 Carlos Mendes Ferreira Filho 268225397 2 Professor de Educacao Básica II A 9 26,205 2680 Professor EF e EM

34 Rita De Cassia Rodrigues Da Silva 17702111879 1 Professor de Educacao Básica II A 9 20,97 2475 Professor EF e EM

35 Marcus Coelho De Vasconcellos 22042446866 1 Professor de Educacao Básica II A 8 40,842 4406 Professor EF e EM

36 Carlos Alberto S Da Silva 2299914838 1 Professor de Educacao Básica II A 8 30,707 5506 Professor EF e EM

37 Danillo Domingos Marques Varjao 22084476895 1 Professor de Educacao Básica II A 8 26,458 2829 Professor EF e EM

38 Jose Elson Nascimento 92455131572 1 Professor de Educacao Básica II A 8 24,875 2125 Professor EF e EM

39 Dayse Cristina Melo De Oliveira 23087763829 1 Professor de Educacao Básica II A 8 24,749 2107 Professor EF e EM

40 Maria Da Gloria Mariano 26250219854 1 Professor de Educacao Básica II A 8 19,458 1639 Professor EF e EM

41 Maria Do Carmo Padua Drozina 5289488812 1 Professor de Educacao Básica II A 7 54,807 8806 Professor EF e EM

42 Edno Mendes De Souza 61450294120 1 Professor de Educacao Básica II A 7 29,746 4608 Professor EF e EM

43 Regiane Silva Ferreira 31484171861 1 Professor de Educacao Básica II A 7 24,75 2860 Professor EF e EM

44 Rosangela Nunes Da Rocha 11259482804 1 Professor de Educacao Básica II A 6 32,044 5657 Professor EF e EM

45 Renata Guerra Teixeira Cesario 25408997812 1 Professor de Educacao Básica II F 10 59,959 8137 Professor EF e EM

46 Jose Alexandre Costa 26180347832 1 Professor de Educacao Básica II F 10 52,003 7429 Professor EF e EM

47 Maria Da Gloria Dos Santos 12396104837 1 Professor de Educacao Básica II F 10 50,027 6861 Professor EF e EM

48 Ana Lucia Lima Franco De Oliveira 13975597801 1 Professor de Educacao Básica II F 10 48,843 6549 Professor EF e EM

49 Silvia Elisa Bonazzi 10084072830 2 Professor de Educacao Básica II F 10 48,256 6608 Professor EF e EM

50 Camilla De Oliveira Ferraz 30695983822 1 Professor de Educacao Básica II F 10 41,409 5487 Professor EF e EM

51 Vanessa Batista Monteiro Da Silva 29363961826 1 Professor de Educacao Básica II F 10 37,484 5092 Professor EF e EM

52 Francisco Carlos Rodrigues 8560771867 1 Professor de Educacao Básica II F 8 68,891 9413 Professor EF e EM

53 Mariangela Barbosa De Moraes 5284327888 1 Professor de Educacao Básica II F 7 66,048 10434 Professor EF e EM

54 Clovis Domingos Mauricio Geremias 11729533841 1 Professor de Educacao Básica II F 7 52,582 7226 Professor EF e EM

CONTINUAÇÃO - Faixa II -  Professores  com  sede  de  classificação  ou  sede de  controle  de  frequência  na  Diretoria  de  Ensino:



Classif. Nome CPF DI Cargo Categoria 
Pontuação 

Curso

Pontuação 

Atribuição

Tempo de 

Magistério
Função

1 Raquel Martins Monti Longo 17186957803 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 67,138 9424 Professor EF e EM

2 Eliza Mendes Martins De Moura 28932502897 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 54,481 5678 Professor EF e EM

3 Adauto Da Silva Porto 10530467828 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 52,429 9392 Professor EF e EM

4 Aelson Andrade Da Silva 12794871862 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 39,1 4870 Professor EF e EM

5 Augusto Perez Garcia 13204085830 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 27,265 3015 Professor EF e EM

6 Poliana Sandra Pereira Leite 8553751678 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 25,98 2565 Professor EF e EM

7 Aline Dos Reis Pereira 10027155714 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 24,714 2102 Professor EF e EM

8 Maximo Mori 15207509861 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 24,65 4210 Professor EF e EM

9 Marcos Paulo De Sousa Marques 25007951870 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 22,312 3076 Professor EF e EM

10 Dineila Camargo Felix 25345895805 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 44,614 6182 Professor EF e EM

11 Andrea Aparecida De Oliveira Da Silva 13443188869 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 44,062 5866 Professor EF e EM

12 Gislaene Toledo Rodrigues 26723366875 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 37,155 5165 Professor EF e EM

Classif. Nome CPF DI Cargo Categoria 
Pontuação 

Curso

Pontuação 

Atribuição

Tempo de 

Magistério
Função

1 Jaqueline Ventura Soares 25587618897 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 8 47,64 5600 Professor Sala de Leitura

Classif. Nome CPF DI Cargo Categoria 
Pontuação 

Curso

Pontuação 

Atribuição

Tempo de 

Magistério
Função

1 Maria De Fatima Da Silva 28189658883 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 33,311 4473 Professor Sala de Leitur

Classif. Nome CPF DI Cargo Categoria 
Pontuação 

Curso

Pontuação 

Atribuição

Tempo de 

Magistério
Função

1 Luciana Martins Gabriel 20519904842 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II A 10 29,917 4106 Professor AI (Arte, Ed. Fisica, Inglês)

2 Renata Guerra Teixeira Cesario 25408997812 1 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 59,959 8137 Professor AI (Arte, Ed. Fisica, Inglês)

3 Silvia Elisa Bonazzi 10084072830 2 PROFESSOR EDUCACAO BASICA II F 10 48,256 6608 Professor AI (Arte, Ed. Fisica, Inglês)

Faixa III -  Professores  com  sede  de  classificação  ou  sede de  controle  de  frequência  em outra  Diretoria  de  Ensino:

Faixa II -  Professores  com  sede  de  classificação  ou  sede de  controle  de  frequência  na  Diretoria  de  Ensino:

Faixa III -  Professores  com  sede  de  classificação  ou  sede de  controle  de  frequência  em outra  Diretoria  de  Ensino:

Faixa II -  Professores  com  sede  de  classificação  ou  sede de  controle  de  frequência  na  Diretoria  de  Ensino:



Quant. NOME CPF CARGO/FUNÇÃO MOTIVO

1 Andreia Aneli 19656216865 Professor EF AF e/ou EM – Vice Diretor Eliminado por inscrição Indeferida

2 Crislaine Alves De Matos Domingos 31039354807 Professor EF AF e/ou EM Eliminado por inscrição Indeferida

3 Emerson Nunes Silva 22348406861 Prof EF Anos Iniciais (Arte, Ed. Física e Inglês) Eliminado por atividade de sala de aula

4 Emerson Nunes Silva 22348406861 Professor coordenador geral Eliminado por atividade de sala de aula

5 Emerson Nunes Silva 22348406861 Professor EF Anos Finais e/ou EM Eliminado por atividade de sala de aula

6 Emerson Nunes Silva 22348406861 Vice Diretor Eliminado por atividade de sala de aula

7 Ezequiel Garcez Brambila 39221521800 Professor EF AF e/ou EM Eliminado por inscrição Indeferida

8 Francisca Francinilda De Lima Alves Salvador 30796164304 Diretor Eliminado por inscrição Indeferida

9 Francisco Carlos Rodrigues 8560771867 Vice Diretor Eliminado por inscrição Indeferida

10 Luciene Regina De Moraes Morgante 31706777809 Professor EF AF e/ou EM Eliminado por inscrição Indeferida

11 Maria Lucineide Oliveira Santana 14744861857 Professor EF AF e/ou EM Eliminado por inscrição Indeferida

12 Patricia Silva Do Nascimento 29963479863 Professor EF AF e/ou EM Eliminado por atividade de sala de aula

13 Robison Ribeiro Dos Santos 30093123850 Professor EF AF e/ou EM Eliminado por inscrição Indeferida

14 Terezinha De Fatima Borelli 5807805895 Professor EF AF e/ou EM Eliminado por atividade de sala de aula

15 Waldeir Alves De Macedo 23050615877 Professor EF AF e/ou EM e/ou EM Eliminado por inscrição Indeferida

16 Wilson Roberto Martinelli 6130358873 Professor EF AF e/ou EM Eliminado por inscrição Indeferida

DIRETORIA DE ENSINO DE TABOÃO DA SERRA – PROFESSORES CATEGORIA (A e F) –  NÃO CLASSIFICADOS:



Classif. NOME CPF DI FUNÇÃO SELECIONADA Pontuação Curso Pontuação Classificação

1 Rodrigo Da Silva Batista 35723219804 1 Professor EF AF e/ou EM 10 48,564

2 Josefa São Pedro Alves Filha 88143775534 1 Professor EF AF e/ou EM 10 40,956

3 Ariel Januario Candidio 14068506833 1 Professor EF AF e/ou EM 10 39,342

4 Cintia Santos Pereira 22461026858 1 Professor EF AF e/ou EM 10 37,98

5 Antonio Carlos Bezerra Da Silva 35944954850 1 Professor EF AF e/ou EM 10 32,135

6 Camila Rodrigues Cavalcante 21391798899 1 Professor EF AF e/ou EM 10 31,548

7 Graziella De Souza Novais 32808398824 1 Professor EF AF e/ou EM 10 29,742

8 Vanderlene Xavier De Morais 16698069876 1 Professor EF AF e/ou EM 10 29,594

9 Ivete Dos Santos Oliveira Conelian 6031910888 1 Professor EF AF e/ou EM 10 29,256

10 Rafael Azevedo Loiola 39101094890 1 Professor EF AF e/ou EM 10 28,976

11 Maria J. Pereira Da Silva 28900696807 1 Professor EF - AI (Disciplinas) 10 27,774

12 Renata De Oliveira Leite 28661556880 1 Professor EF AF e/ou EM 10 27,098

13 Geraldo Francisco Viana 51570254400 1 Professor EF AF e/ou EM 10 24,52

14 José Carlos Da Silva Filho 34122492890 1 Professor EF AF e/ou EM 10 24,514

15 Ivete Maria De Almeida Souza 12403860875 1 Professor EF AF e/ou EM 10 22,736

16 Edson Paixão Dos Santos 27247720832 1 Professor EF AF e/ou EM 10 21,958

17 Debora De Sousa Feitosa 20590625861 1 Professor EF AF e/ou EM 10 21,2

18 Ivan Da Cruz Souza 40517340801 1 Professor EF AF e/ou EM 10 17,932

19 Sandro Aurélio Ferreira Da Costa. 18702484811 1 Professor EF AF e/ou EM 10 13,704

20 Miriam Figlie Mielle 9642121883 1 Professor EF AF e/ou EM 8 48,792

21 Marilene Da Cruz Amaral 53516605553 1 Professor EF AF e/ou EM 8 43,539

22 Irleide Gomes Ferreira 15240960836 1 Professor EF AF e/ou EM 8 33,792

23 Tânia Soares Do Carmo 36451072826 1 Professor EF AF e/ou EM 8 27,924

24 Mauro Cesar Dos Santos 22105318886 1 Professor EF AF e/ou EM 7 56,34

25 Josiane De Cassia De Oliveira Lopes 21309718814 1 Professor EF AF e/ou EM 7 45,54

26 Roseli Costa Da Luz 22045344800 1 Professor EF AF e/ou EM 7 37,058

27 Graziele Fazolo Ferreira Bicker 34173164807 1 Professor EF AF e/ou EM 7 27,965

28 Edinelson Ramo Dos Santos 33746592844 1 Professor EF AF e/ou EM 7 23,2

29 Alexandre Aparecido Dos Santos 15755623830 1 Professor EF AF e/ou EM 7 17,756

30 Joyceane Isabel Cassia De Freitas 32832937837 1 Professor EF - AI (Regente de Classe) 6 25,74

31 Carlos Antonio Candido De Sousa 3376405727 1 Professor EF AF e/ou EM 6 24,358

DIRETORIA DE ENSINO DE TABOÃO DA SERRA –  PROFESSORES CATEGORIA “O” - CLASSIFICADOS:



Quant. NOME CPF MOTIVO

1 Rebeca Bueno Furin dos Santos 33152408846 Tempo de magistério

2 Rosangela Aparecida Nacimento 27628496830 Tempo de magistério

3 Eliana Mattos Gussoni 29630213800 Tempo de magistério

4 Quelli Oliveira Marques Varjao 21738213854 Tempo de magistério

5 Silvia Maria de Souza 18674528805 Tempo de magistério

6 Maria da Conceição Leite 2109167459 Tempo de magistério

7 Thiago da Anunciação 31378791835 Tempo de magistério

8 Sonia de Souza Fortes Lopes 8346233744 Tempo de magistério

9 Almir Oliveira Da Cruz 42216844888 Tempo de magistério

10 Anderson Silva de Jesus 34791071840 Tempo de magistério

11 Maria Fabiana de Jesus Alves 30350626847 Tempo de magistério

12 Cícero Pessoa Braga 17090856810 Tempo de magistério

13 Monica Zorzal De Freitas Santos 45834939830 Tempo de magistério

14 Luciana Ferreira de Castro Cesario 27729314800 Tempo de magistério

15 Waldemir de Jesus Santos 31256029807 Tempo de magistério

16 Angela Laia dos Anjos Pinto 31190745860 Tempo de magistério

17 Mayara Lima Peixoto 36577949808 Tempo de magistério

18 Edvaldo de Oliveira 26220457862 Tempo de magistério

19 Gilson dos Santos Pereira 26538607837 Tempo de magistério

20 Lucas Faustino Tomaz 36479815831 Tempo de magistério

21 Walter Luiz Freitas Silva de Barros 39547608860 Tempo de magistério

22 Elaine Cristina Santos Gomes 41069509876 Tempo de magistério

23 Cláudio Rodrigo Ticerán Mendes 35362627830 Tempo de magistério

24 Eleniza Francisca Alves da Silva 17754423812 Tempo de magistério

25 Eliana Oliveira Bastos de Jesus 31375648837 Tempo de magistério

26 Andrea Aparecida Fernandes 30339821825 Tempo de magistério

27 Cesar Henrique Loyola Lima 37742617846 Não realizou a atividade

28 Keiker Silva de Oliveira 32049760841 Pontuação inferior a 6

29 Luana Moreira da Hora 37050921890 Pontuação inferior a 6

30 Elves Pereira Mota 3017739554 Pontuação inferior a 6

31 Marisa Da Silva Rodrigues 16575371884 Pontuação inferior a 6

32 Edeltrudes Pereira da Silva Felix 83292780420 Pontuação inferior a 6

33 Raquel Pereira Paes Campanha 17749967826 Pontuação inferior a 6

34 Aline Cristina Santos Barbosa 35734237876 Pontuação inferior a 6

35 Priscilla Santos Souza Figueredo 32854384873 Pontuação inferior a 6

36 Manoel Roberto De Moura 10497252805 Pontuação inferior a 6

37 André Augusto de Souza 22329418841 Pontuação inferior a 6

38 Marcia Mota Krause 28514987895 Pontuação inferior a 6

39 Silvia Regina Gama 25983604864 Pontuação inferior a 6

DIRETORIA DE ENSINO DE TABOÃO DA SERRA –  PROFESSORES CATEGORIA “O” - DESCLASSIFICADOS:


